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RELAÇÃO DAS DESPESAS  
 MAIO 2023 

CONVÊNIO MUNICIPAL 
 

Nº 
 

DATA DO 
DOCUMENTO 

CHEQUE 
ESPECIFICAÇÃO DO 

DOCUMENTO 

NATUREZA 
DA 

DESPESA 
PAGAMENTO 

 
VALOR R$ 

 

01 

 
23/04/2023 

 
VIVO 

 
Material de Consumo 

 
02.558.157/0001-62 

          
219,70 

02 
 

13/04/2023 
 

ELEKTRO 
 

Material de Consumo 
 

02.328.280/0001-97 
 

886,99  

03 
 

10/05/2023 
 

Recibo de Pagto. 
 

Recursos Humanos 
 

393.631.948-09 
 

2.342,36  

04 
 

10/05/2023 
 

Recibo de Pagto. 
 

Recursos Humanos 
 

123.622.978-96 
 

1.204,80  

05 
 

10/05/2023 
 

Recibo de Pagto. 
 

Recursos Humanos 
 

470.212.908-29 
 

2.163,81  

06 

 
10/05/2023 

 
Recibo de Pagto.  

 
Recursos Humanos 

 
347.889.708-48 

 
1.641,72  

07 

 
10/05/2023 

 
Recibo de Pagto.  

Férias 

 
 

Recursos Humanos 273.955.608-09 

 
 

2.610,41  

08 

 
 

10/05/2023 

 
 

Recibo de Pagto. 
 

 
 

Recursos Humanos 
142.115.768-36 

 
 

439,13  

09 
18/05/2023 NF. Eletrônica 3959 

Serviço de Terceiro                       
Escritório de 

Contabilidade 

   
 

12.996.705/0001-90 

         
570,00  

10 
18/05/2023 

IRRF - REND. TRABALHO 
ASSALARIADO FOLHA DE 

PAGAMENTO 
Recursos Humanos 

 
-        131,68  

 
 
11 

23/05/2023 
DARF - PIS FOLHA DE 

PAGAMENTO 
Recursos Humanos 

 
- 

           
172,04  
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José Luiz Furtado 
 Presidente do S.O.S. 


